Indicação: 005/16

  Solicito que o Poder Executivo Municipal avalie a possibilidade de
ampliar e melhorar as instalações da Casa Mortuária de Roca Sales.

  Justificativa:

  A presente solicitação justifica-se pelo fato de que faz-se
necessário ampliar a Casa Mortuária, uma vez que a população rocassalense
aumentou, assim como temos que oferecer uma infra estrutura adequada.

  Nestes termos peço providências.

Roca Sales, 16 de fevereiro de 2016.

______________________________________________

Vereador Cristian André Prade